МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ №42»

ПРИКАЗ

              «10» сентября  2018 г.                                                                                         № ____-осн

О проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

в 2018-2019 учебном году

В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным Приказом № 1252 Министерства образования и науки РФ от 18.12.2013,

Приказом №  1253 Министерства образования и наук Алтайского края от 06.09.2018

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в Гимназии школьный этап Всероссийской олимпиады школьников по

предметам: астрономия, английский язык, биология, география, информатика и

ИКТ, искусство, история, литература, математика, обществознание, ОБЖ, право,

русский язык, физика, химия, экология, экономика, технология, физическая

культура с 17 сентября по 15 октября 2018 года в соответствии с графиком,

утвержденным комитетом по образованию города Барнаула.

2. Заместителю директора по УВР Крымовой Л.Н. обеспечить регистрацию

участников на сайте комитета по образованию города Барнаула и распечатку

заданий олимпиады.

3. Руководителям МО назначить ответственных за проведение и обработку

результатов олимпиады.

4. Руководителям МО внести результаты олимпиады на сайт комитета по

образованию города Барнаула

5. Руководителям МО предоставить протоколы проведения школьного этапа

олимпиады заместителю директора по УВР Крымовой ЛН до 18 октября 2018

года.

6. Руководителям МО обеспечить сохранность материалов школьного этапа до

окончания заключительного этапа.

7. Педагогам, подготовившим победителей и призеров школьного этапа олимпиады,

прошедшим для участия в муниципальном этапе, организовать подготовку

участников. С графиком занятий ознакомить учащихся через электронный журнал.

8. Контроль за исполнением приказа возложит на заместителя директора по УВР

Крымову Л.Н.

Директор гимназии                                                                       Татарникова Г.В.